
POLOŽKOVÝ VÝPIS

SKUPINA Název doposud používaného sortimentu * Možnost 
náhrady

Předpokládaný 
odběr/MJ

Balení = MJ
** Cena za 
uvedené 

balení
*** Poznámka

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Jehla do inzulinového pera, 0,3mm, 30Gx8mm - sterilní jehla jednorázová / u 
jednoho pacienta na několik použití / apyrogenní, netoxická. Baleno jednotlivě v 
samoochranném dvojím obalu. A 100 100ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Introcan, 1,1x25mm, 20G, růžový - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní ochrana 
před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 
krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky většímu 
rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci pohybu 
katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti punkce

A 5 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Introcan, 22G 0,9x25mm, modrý - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní ochrana 
před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 
krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky většímu 
rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci pohybu 
katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti punkce

A 5 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Introcan, G24 x 3/4"  0,7x19mm, žlutý - uzavřený bezpečnostní katétr,pasivní 
ochrana před bodným poraněním bezpečnostním klipem,prevence kontaminace 
krví,integrovaný stabilizační prvek, univerzální hrot pro snadnou punkci díky většímu 
rozsahu úhlů pro kanylaci, fixační křidélka zlepšující stabilitu a minimalizaci pohybu 
katetru v žíle, Double Flashback technologie pro zlepšení úspěšnosti punkce

A 2 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G20, 1,1x25mm (RŮŽOVÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 
přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 
pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 
křidélka - integrovaný stabilizační prvek A 10 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G22, 0,9 X 25mm (MODRÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 
přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 
pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 
křidélka - integrovaný stabilizační prvek

A 5 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

INTROCAN SAFETY 3, G24, 0,7x19mm  (ŽLUTÁ), Uzavřený IV katétr (silikonová 
přepážka - zábrana úniku krve při punkci i opakovaném vstupu), bezpečnostní klip - 
pasivní ochrana před bodným poraněním,prevence kontaminace krví, fixační 
křidélka - integrovaný stabilizační prvek

A 10 50ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Stříkačka 2ml - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, bezpečná 
zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. A 60 100ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Stříkačka 10ml CHIRANA - sterilní injekční 2 - dílná stříkačka. Lehký chodu pístu, 
bezpečná zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice. NE 20 100ks XXX

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Stříkačka 50ml - sterilní injekční 3 - dílná stříkačka s tvarovým těsněním. Lehký 
chodu pístu, bezpečná zarážka pístu a dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice.

A 2 85ks XXX 85ks/bal

Injekce, kanyly, 
stříkačky

Stříkačka  úplná výplachová s krytkou 60ml - jednorázová trojdílná výplach. 
stříkačka ve sterilním balení.Zdvojené těsnění zabraňující vnikání vzduchu a zajištění 
plynulého posuvu pístu ve válci.
Určení pro dávkování léků, odběr tělních těkutin a další lékařské výkony.
  A 40 30ks XXX 30ks/bal

Stříkačky pro enterální 
výživu a přechodky

Stříkačka pro enterální výživu 60 ml  s  koncovkou ENFit                         Stříkačka pro 
bolusové podávání enterální klinické výživy do výživových sond a PEG setů s 
koncovkou ENFIT. A 550 1ks XXX

Stříkačky pro enterální 
výživu a přechodky

Flocare transition konektor na sond. Luer - nový pro jednorázové použití.         
Přechodný konektor pro zajištění konektivity mezi systémy ENFit a dosavadními 
systémy pro podávání enterální výživy.                                              K propojení: - ENFit 
aplikačního setu se sondou typu Luer                                                             - enterální 
stříkačky ENFit se sondou typu Luer A 1 30ks XXX 30ks/bal 

Stříkačky pro enterální 
výživu a přechodky

Transition konektor na set Luer - pro jednorázové použití.                                             
Přechodný konektor zajišťující konektivitu mezi systémy ENFit a dosavadními 
systémy pro podávání enterální výživy.                                                                           K 
propojení : - enterální stříkačky s male orální/Luer koncovkou k enterálnímu ENFit 
katetru/portu pro podávání léků. A 1 30ks XXX 30ks/bal 

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 12CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 14CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 16CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 6 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 18CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 20CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 5 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 22CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 2 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Nelaton č. 24CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 10ks XXX 10ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 12CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 14CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 4 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 16CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 18CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 20CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 22CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

PMK (silikon) PMK Tieman č. 24CH, retenční balónek 5-15ml, materiál - silikon A 1 5ks XXX 5ks/bal

Ostatní Odsávací katetry s přerušov.sáním, CH 16  A 5 100ks XXX

Ostatní Odsávací katétry s přerušov.sáním, CH 14 A 5 100ks XXX

Ostatní Odsávací katétry s přerušov.sáním, CH 12 A 5 100ks XXX

zdravotnický materiál 
OPT

Cellona - syntetická vata v roli 15cm x 3m, vhodná jako ochrana exponovaných částí 
kostí a nervů pod sádr.a syntet. fixačními obvazy. Polstrování dlah a dlah.obvazů, 
znikoklihových, adhezivních a kompresních obvazů. Vhodná při ošetření ran v 
kombinaci s text.krytím na rány nebo tylem napuštěným mastí jako prodyšné 
polstrování. Vlastnosti: jemná, dostatečně pevná vazbapro cirkulární aplikace, 
mírným tahem možnost libovolného oddělování vláken, prodyšná, vyrovnává 
teplotní rozdíly, neabsorbuje vlhost. Složení: 100% polyester.vlákna bez optickcých 
zjasňujících prostředků. V případě potřeby lze sterilizovat vodní párou (max. 134°C)

A 1050 1ks XXX Ortho Pad

         Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 2022207

Obvazový materiál

Permanentní močové katetry

Zdravotnický materiál - ostatní

Injekce, kanyly, stříkačky

PERFECT DISTRIBUTION



zdravotnický materiál

Vata buničitá, přířezy, 20x30 cm, balení 500g, vysoce bělená. Zvlášť měkká a savá, 
nepráší, s jemnou stejnoměrnou strukturou, příjemná na dotyk, nesterilní. Přířezy 
řezány s vysokou rozměrovou přesností.Využití: Základní zdravotnický materiál, 
který je díky své savosti vhodný pro lékařské, hygienické i kosmetické účely.

A 10 500g XXX

zdravotnický materiál Vata buničitá v roli  NEDĚLENÁ 1000g A 8 3000g XXX

zdravotnický materiál Vata skládaná 50% bavlna  50% vis. , nesterilní A 5 1000g XXX

zdravotnický materiál

Gel ultrazvukový - transparentní ultrazvukový gel 500ml pro použití v terapeutické a 
diagnostické medicině, zhotoven na vodní bázi,deonizovaná voda pH7, neobsahuje 
formaldehyd či tuk,vhodný pro pokožku, perfektní přenos, bez mikrobublin A 100 1ks XXX

zdravotnický materiál

Dóza dentální -  slouží k čištění a odkládání zubních protéz a dětských rovnátek. 
Skládá se z vlastní dózy, ponorného sítka a víčka. Velikost dózy: cca  ø 98 mm, výška 
72 mm A 15 1 XXX

zdravotnický materiál
Proužky Contour Plus - diagnostické proužky k měření hladiny glukózy v krvi. 
Kompatibilní s glukometrem Contour Plus. A 400 50ks XXX

zdravotnický materiál

Lopatky ústní dřevěné - dřevěné ústní lžičky do krku, vyrobeno z kvalitního dřeva z 
břízy, nesterilní,začištěné okraje. Použití: vhodné k vyšetření dutiny ústní a krku, k 
aplikaci léčebných prostředků, k přípravě dalších materiálů ve zdravotnictví.

A 50 100ks XXX

zdravotnický materiál

Brýle kyslíkové pro děti. Hadička brýlí opatřena průřezem, který zabraňuje jejímu 
úplnému zalomení. Bez latexu. Délka 2 m. Baleno sterilně a jednotlivě . A 50 1ks XXX

zdravotnický materiál
Holítko jednorázové nemocniční, 2 břity.  

A 10 100ks XXX


